Resposta ao Requerimento nº 1292/2024
Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informações sobre o número atual de pessoas que aguardam na fila

para cirurgias e para exames, cuja realização é custeada pelo Município.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 18 de novembro de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 1- 18.790/2024

De: Joao V. - SS

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 12/11/2024 às 10:07:12

Setores envolvidos:

SG-DRI, SS

REQUERIMENTO 1292 - 33ª SESSÃO

 Segue anexo resposta requerimento nº 1292/2024.

_

Joao Gabriel Vieira

Secretário da Saúde

em exercício

Anexos:

resposta_requerimento_n_1292_2024.pdf

Novembro

”)Z É

Loss cm
v

mesjá elly confia)

pe exercício
/

PO|P1|P2|P3|TOTALPORFILA[MEDIADEVALORUNITÁRIO
4/173]56R$1.150,

82)77|28193R$2.414,77

7]79]33]50169R$9.543,54

-VES8/31R$5.3

94]25130R$10.076,16

0/57R$3.320,66

5]50)19]17M

53)210R$739,85

o36R$1.390,53430R$5.361,34

3)264R$5.361,34

43)243R$3.451,32

7|18]4130R$5.361,34

0R$

120/1699

PO|P1|P2|P3|TOTALPORFILA|MEDIAUNITÁRIO)

2/333520R$65,003765954]R$60,00

TOTAL467465,00

6/252]230Tr49548,00

6)99106485R$110,00

2/119]159]166446R$65,00

50)329]19398R$110,00127]233R$65,
1174]06338R$130,00

2156/1033+00

81)99]97277

37|2228267$o,

94247R$65,0093233R$65,006223R$65,00

1]61/104]32198

9)55]89]4295R$400,0

70|6448R$400,00

15]27]62104R$65,00

3)8000R$

13]13BeR$65,0039)2987R$65,00

8)24585R$78793

19]32]3384R$65,00

5/31R$65,00

0224-

5|38]35]381R$852,438265,00

17]4664

1462R$65,00

1]26]2481R$380,00

2860R$65,00

192353R$

2)25)14)10EuR$110,0011495,285

8/365R$60,00

277R$65,

13]8]829R$65,19127R$40,

1)13]12127R$100,00

a)19]326R$8,43
12]33R$9)9)32R$65,00

19)08R$365)5|717R$65,00

417R$170,00

44216,R$61,

NA2)4)915R$65,00

44413R$65,

7|5]012$

40$65,
141.510R$65,00

139R$160,00

39R$2)8/08R$100,00

7R$65,00

47

36R$180,00

225$65,00

4105R$170,00

2/25R$380,00

44415R$380,00

2/415R$60,00

3)410)O4R$140,00

2/114R$65,00

3)41R$

212/)04R$65,00

210R$61,00

265,00

a3R$65,00

13R$
3)o3R$65,0003352,00

13

03R$67,50o3R$50,00[o2$110,00

2212

o[11R$65,00

11R$8,4301R$100,00

499923079912

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KY6TD6B4PTAVVEHA
		2024-11-19T14:02:21-0300